Camara Municipal de Vereadores de

Saltador do Sul
Tatado do Rio Grande do Sul

TERMO DE ABERTURA

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO N° 003/2023
ASSUNTO: AQUISICAO DE PASSAGEM AEREA FORA DO ESTADO

DATA: 08/03/2024

Tendo em vista a necessidade de aquisi¢ao de uma passagem aérea (ida 08 de abril
e volta 11 de abril do corrente ano) de Porto Alegre a Brasilia, para o Vereador André Inacio

Mallmann

Atenciosamente,

%O( NG %e i (”),Lﬁy
Karina Kercher
Secretaria Legislativa

Av. Duque de Caxias, 422 ~ Centro - CEP:95750-000 — Salvador do Sul
Fone/WhatsApp: (51) 3638-2241
E-mail: camarasalvadorsul@uol.com.br / Site: www.camarasalvadordosul.rs.gov.br
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Documento de Formalizagdo de Demanda (DFD)
Art. 72, |, da Lei 14.133/2021

Venho por meio deste solicitar a aquisi¢do de uma passagem aérea (ida 08 de abrii e
volta 11 de abril do corrente ano) de Porto Alegre a Brasilia, para o Vereador André

Inacio Malimann. Solicito a compra de uma passagem aérea.

Salvador do Sul, 08 de margo de 2024

MARIBELA WESCHENFELDER
Presidente do Poder Legislativo

Av. RyaDegeCaxiDaxitR? 4R2onCoritFandER: THBH6060-Ex vagdandaditdo Sul
FrooreiNHreet sy : (681 SBRB 2221H _
E-mail: Banaikasamathsaivi@asiid@ubk comSite: wSitecaapeaseidadardesugnsrgov.br



Tamara Municipal de Vereadores de

Baloador do Sul
Tstado do Rio Grande do Sul

PROJETO DE RESOLUGAO N° 003 DE 2024

O Plenario da Camara Municipal de Vereadores de Salvador do Sul, na
Sessdo Ordinaria do dia 06 de mar¢o de 2024, apresenta a seguinte
RESOLUCAO:

Fica autorizado o vereador ANDRE INACIO MALLMANN, a viajar para
Brasilia — Distrito Federal, em busca de recursos e visando visitar os Ministérios,
os Deputados Federais e Senadores, nos dias 08, 09, 10 e 11 de abril, com
direito a pagamento de 03 (trés) diarias com pernoite e 01 (uma) diaria sem

pernoite, alem de despesa com transporte.

03 diarias com pernoite x R$ 866,32 = R$ 2.598,96
01 diaria sem pernoite x R$ 495,04 = R$ 495,04
TOTAL = R$ 3.094,00

Sala Sessdes da Camara Municipal de Vereadores de Salvador do Sul
06 de margo de 2024
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© MARIBELA WESCHENFELDER

Presidente do Legislativo
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Av. Duque de Caxias, 422 — Centro — CEP:95750-000 — Salvador do Sul
Fone/WhatsApp: (51) 3638-2241
E-mail: camarasalvadorsul@uol.com.br / Site: www.camarasalvadordosul.rs.gov.br




Tamara Municipal de Vereadores de

Salpador do Sul
Tstado do Rio Grande o Bul

RESOLUGAO N° 003 DE 2024

O Plenario da Camara Municipal de Vereadores de Salvador do Sul, na
Sessdo Ordinaria do dia 06 de margo de 2024, aprovou a seguinte
RESOLUCAO:

Fica autorizado o vereador ANDRE INACIO MALLMANN, a viajar para
Brasilia — Distrito Federal, em busca de recursos e visando viéitar os Ministérios,
os Deputados Federais e Senadores, nos dias 08, 09, 10 e 11 de abril, com
direito a pagamento de 03 (trés) diarias com pernoite e 01 (uma) diaria sem
pernoite, além de despesa com transporte.

03 diarias com pernoite x R$ 866,32 = R$ 2.598,96
01 diaria sem pernoite x R$ 495,04 = R$ 495,04
TOTAL = R$ 3.094,00

Sala Sessdes da Camara Municipal de Vereadores de Salvador do Sul
06 de margo de 2024

MARIBELA WESCHENFELDER

Presidente do Legislativo

Av. Duque de Caxias, 422 — Centro / Fundos — CEP:95750-000 — Salvador do Sul
Fone/WhatsApp: (51) 3638-2241
E-mail: camarasalvadorsul@uol.com.br / Site: salvadordosul.rs.leg.br/



07/03/2024 . 14:21 Passagens Aereas - camarasalvadorsul@uol.com.br - UOL Mall
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Passagens Aéreas

asaivadorsul

Shasiggotatbur B ones@@iembar e com b jurmitar@redesul con tr

Passagens Avreas
S 0710342024 | 1421
e 071032024 11421

Boa Tarde!
Tudo bem?

Venho através deste solicitar cotacdo para © seguinte voo: 0l(uma) passagem acrea, ida e volta - bagagem de mao, para o Vereador
Senhor Andre Inacic Malimann - da Camara Municipal de Salvador o Sul / Rs, nas sequintes datas:

Ida: 08 de abril de 2024, de Porto Alegre(ils), 0 primeiro horario da tarde, com voo a Brasilia(DF) DIRETO - a partir das 13:00 horas;
Retorno: 11 de abril de 2024, de Brasilia(DF), no periodo da manhé , com voo a Porto Alegre(RS) DIRETO - a partir das 08 horas.

Peco, por favor para retornar em até 03 dias uteis.
Atenciosamente,
Karina Kercher

Secretaria do Legislativo - Camara Municipal de Salvador do Sul
TN51) 3638-2241 whalsapp

https://mail.uol.com br/?xc=be3sd30e72b0ch3bznd9it7 3956 76010Mwebmail/0//SENT page: 1,0D150Q




07/03/2024, 14:38 Ratificagao das Passagens - camarasalvadorsul@uol.com.br - UOL Mail

Ratificagdo das Passagens

camarasdlvadersa

fanssa@@viaggiowi . tuebr jumilurddredesul.com.br nesgipembarque.com.br

s Ratificagdo das Passagens
07/03/2024 | 14.38
07/03/2024 1 14:38

Boa tarde!

Em decorréncia das alteragOes rapidas das passagem, solicito que a cotagdo seja encaminhada até amanha (sexta - feira) as 16 horas.
Grata pela compreensao

Karina Kercher

Secretdria do Legislativo - Camara Municipal de Salvador do Sul
(51) 3638-2241 whatsapp

N

https://mail.ucl.com.br/?xc=bc35d30e72b0cb8b2bd9i07 395e76010#/webmail/0//SENT/page: 1/ODMwWMA
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07/03:2024, 16:05 RES: Passayens Acreas - camarasalvadorsul@uol.com.br - UOL Mail

& aeie RES Passagens Aereas
07/03/2024 1 1504
070372024 [ 15.04

Segue abaixo

Cia Voo Saida Chegada Origem Destino Esc. Equip. Dur,
a517 08 Abi 17 200 08 Abr 19:50h POA BSB 0 320 02:30
3432 11 Abr 08:45h 11 Abr 11:25h 858 POA . 0 320 42:40
Tarifas

R$ 2.168.00

De: camarasalvadorsul <camarasa:vadonsil@uol com -

~~Enviada em: quinta-feira, 7 de marqo de 2024 14:21
Dara: larissa@viaggiotur tuebr; ines@pembarque.com.or; jumitur@redesul.com.br
Assunto: Passagens Aéreas

Boa Tarde!
Tudo bem?

Venho através deste solicitar cotagio a o sepurile v
Camara Municipal de Salvador do Sut; Ry, nas seguimes o

Hiumal passagem acrea, 1ida ¢ volta - bagagem de mao, para o Vereador Senhor André Inacio Maltmann - da

tda: 08 de abril de 2024, de Porto Alegre(Rs), o pumenrs horario da tarde, com voo a Brasilia(D1 j DIRETO - a partir das 13:00 horas;
Retorna:11 de abril de 2024, ae Brasilia{Dl), no periodo da manhd  com voo & Porto Alegre(RS} DIRETO - a partir das 08 horas.

Pego, por favor para retornar em gté 03 dias Uteis
Atenciosamente,
Karina Kercher

Secretdria do Legislativo - Chmara Municipal de Salvauet do S
{51} 3638 2211 whatsapp

https://mail.uol.com.br/?xc=bc35d30e72b0cb8b2LUYI07 39576010 /webmail/0//INBOX/page: 1/MTKONjk
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vol mail

% RES: Passagens Aéreas

De: Ines Susana Muller
Para: camarasalvadorsul@uol.com.br
Copia:
Copia oculta:
Assunto: RES: Passagens Aéreas
Enviada em: 07/03/2024 | 15:13
Recebida em: 07/03/2024 | 15:13

image001.png 27.79 KB image003.png 22.56 KB
image002.png 9.78 KB image006.png 22.25 KB

Ola Karina!

Brasilia ida e volta temos esses horarios diretos:

Ida:

Cla Voo Saida Cheguada Qrigem Destino
PLATAM 3433 08 apr0BuSn Q8 Al OFASHh SO PORTO ALECHE HEb - BRASHIA
2uLAaTAaM a5l LB Abr 220N U8 Alr 19500 PO - PORTS ALEQHRE HEE - BRASLA

GO 1023

A8 Abr L1740 AON - PRI ALEGRE BEB - BRAGHSIA

N34 - PORIC ArbCRY BEB - ERASILA
Retorno:
cia Voo Saida Chegada Origem Destino
’:9 LATAM 3432 W apr B840 11 &br HZhn BEE ~ HRAGIHDY FO& - PORIO ALEGHE
PLATAM 3436 ¥ anr 20450 H Abr 23251 HER - BRAGILIA IO - POATD A EGRE
GO B o " HOARDRr FACN s
GO WE 1 ane 20000 1 Abr 25:600 BEE - HRASILEY PO

- PORI ALECRE

E 0 mais em conta nesse momento seriam esses, dentro do pedido feito:

—
Praram 454 €5 Ay 12000 (R BSE - BRASILIA
ZrLaTAM 3432 HEARIRE G L] T apr i HER - BRASILIA BOL - PORTO ALEGRE

R$ 2.198,90 ida e volta sé com bagagem de mio.

Tarifas sujeitas a alteragdes.

Duvidas, fvr contatar,

PONTO DE Ines Susana Muller

. Ponto de Embarque Viagens & Turismo
Fone: 51 3632 2655
Cel: 51 98445 4046

Res: 51 3632 7467

Montenegro - RS

EMBARQUE

et 8ty

De: camarasalvadorsul <camarasalvadorsul@uol.com.br>
Enviada em: quinta-feira, 7 de margo de 2024 14:21

Para: larissa@viaggiotur.tur.br; ines@pembarque.com.br; jumitur@redesul.com.br
Assunto: Passagens Aéreas

https://mail.ucl.com.br/?xc=bc35d30e72b0ch8b2bd2f07395e76010#/webmail/0//INBOX/page: 1/MTcdMzQ

REYS: Passagens Aéreas - camarasalvadorsul@uol.com.br - UOL Mail

image004.png 21.36 KB
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irvuieveT, 1V RES! Passagens Aereas - camarasalvadorsul@uol.com.br - UOL Mail

Boa Tarde!
Tudo bem?

Venho através deste solicitar cotaciio para o seguinte voo: 01(uma) passagem aérea, ida e volta - bagagem de mdo, para o Vereador Senhor André [nacio Mallmann - da
Cémara Municipal de Salvador do Sul / Rs, nas seguintes datas: ’

Ida: 08 de abril de 2024, de Porto Alegre(Rs), o primeiro hordrio da tarde, com voo & Brasilia(DF) DIRETO - a partir das 13:00 horas;
Retorno:11 de abril de 2024, de Brasilia(DF), no perfodo da manhd, com voo a Porto Alegre(RS) DIRETO - a partir das 08 horas.

Peco, por favor para retornar em até 03 dias Uteis.
Atenciosamente,
Karina Kercher

Secretdria do Legislativo - Camara Municipal de Salvador do Sul
(51) 3638-2241 whatsapp

https://mail.uol.com.br/?xc=bc35d30e72b0cb8b2bd9f07395e76010#/ webmail/O//INBOX/page: 1/MTcd4MzQ 2/2




e ~ed: Fassagens Aereas - camarasalvadorsul@uol.com.br - UOL Mail

vol mail

“= RES: Passagens Aéreas

De: Larissa | ViaggioTur
Para: camarasalvadorsul@uol.com.br

Copia:
Cépia oculta:
Assunto: RES: Passagens Aéreas
Envisda em: 08/03/2024 | 09:42
Recebida em: 08/03/2024 | 09:42
image001.png 16.74 KB

Bom dial

Segue:

- Considerar valor para 1 pax sem bagagem despachada

sua escolha

e R & et S Rt £ S Thir g i
pLATAM (5 LA 4517 08/04/2024 - 17:20 08/04/2024 - 19:50 Porta Alegre - Saigado Filho Brasilia - Presidents Juscel... 0 320 RT O @ R$ 1118,86 Q
FrLaTam O LA 3432 1170472024 - 03:45 1170472024 - 11:25 Brasilia - Presidente Juscel.,. Porto Alegre - Salgado Filho 0 320 RT Q @3 R$ 1095,25Q\

R$2214,11Q

Aguardo retorno!

De: camarasalvadorsul <camarasalvadorsul@uol.com.br>

Enviada em: quinta-feira, 7 de margo de 2024 14:21

Para: larissa@viaggiotur.tur.br; ines@pembarque.com.br; jumitur@redesul.com.br
Assunto: Passagens Aéreas

Boa Tarde!
Tudo bem?

Venho através deste solicitar cotagdo para o seguinte voo: 01(uma) passagem aérea, ida e volta - bagagem de mio, para o Vereador Senhor André Indcio Mallmann - da Camara Municipal
de Salvador do Sul / Rs, nas seguintes datas:

Ida: 08 de abril de 2024, de Porto Alegre(Rs), o primeiro hordrio da tarde, com voo a Brasilia({DF) DIRETO - a partir das 13:00 horas;
Retorno:11 de abril de 2024, de Brasilia{DF), no periodo da manh3 , com voo & Porto Alegre(RS) DIRETO - a partir das 08 horas.

Peco, por favor para retornar em até 03 dias uteis.
Atenciosamente,
Karina Kercher

Secretdria do Legislativo - Cdmara Municipal de Salvador do Sul
(51) 3638-2241 whatsapp

https://mail uol.com.br/?xc=bc35d30e72b0cb8b2bd9f07395e76010#/webmail/0//INBOX/page: 1/MTc4Mzk 11




08/03/2024, 10:22 RE: RES: Passagens Aéreas - camarasalvadorsul@uol.com.br - UOL Mail

vol .

RE: RES: Passagens Aéreas

camarasaivadorsal

amuripredesuloom b

RE: RFS. Passagens Avivas
08/03/2024 | 10718
08/03/2024 | 1018

[oIEY
Bom dia!
Tudo bem?
Podemos fechar, o menor valor foi o seu.
Solicitamos que por favor nos encaminhe os seguintes documentos:
Certiddo de Debitos Relativos av Tributos Federas ¢ o divids Ativa da Unido
Certiddo Negativa de Débitos Trahaitustas
Certificado de Regularidade do FGTS
Cadastro Nacional da Pessoa Juridica
Certiddo Negativa
Negativa de Débitos
- Alenciosamente,
Karina Kercher

Secretdria do Legislativo - Camara Municipal de Saivador do Sul
(51) 3638-2241 whatsapp

De: "Jumitur” <jumitur@redesui.com.br>
Enviada: 2024/03/07 15:04:56

Para: camarasalvadorsulust.com.r
Assunto: RES: Passaqens Acreds

Segue abaixo:

Cia Voo Saida Chegada Origem Destino Esc. Equip. Dur.
4517 08 Abr 1/:20h0 0% Abr 19:50h POA BSB 0 320 02:30
3432 11 Abr 08:45h 11 Abr 11:25h BSB POA ¢} 320 02:40
Tarifas

R$ 2.168.00

De: camarasalvadorsul <camarasalvadorsul@uol.com.br>

Enviada em: quinta-feira, 7 de marge de 2024 1-4:21

Para: larissa@viaggiotur.lur.br; ines@pembarque.com.br; jurnitur@redesul.com.br
Assunto: Passagens AGreas

Boa Tarde!
Tudo bem?

Venho através deste solicitar cotacdo para o seguinte voo: 01(uma) passagem aérea, 1da e voita - bagagem de méo, para o Vereador Senhor André Inacio
Malimann - da Cadmara Municipal de Salvador de sul / Rs, nas seguintes datas:

tda: 08 de abril de 2024, de Porto Alegre(Rs), o primelro hordrio da tarde, com voo a Brasilia(DF) DIRETO - a partir das 13:00 horas;
Retorno:11 de abril de 2024, de Brasilia(DF}, no periodo da manhé , com voo & Porto Alegre(RS) DIRETO - a partir das 08 horas.

Pego, por favor para retornar on old 03 dias wleis.
Atenciosamante,
Karina Kercher

Secretaria do Legsslativo - Camara Municipal de Sulvador ¢o Sul
(51) 3638-2241 whatsapp

https://mail.uol.com.br/?xc=bc35d30e72b0ch8b2bd9f07 395760 10#/webmail/0//SENT/page: 1/ODMwMQ 1M



08/03/2024. 10:30 RE: RES: RES: Passagens Aéreas - camarasalvadorsul@uol.com.br - UOL Mail

camarasalvadorsyl

junitur@@redesul con i

RE: RES RES: Passagens Agreas

08/03:2024 | 10 36

Seguem dados do Veteador

André Inacio Mallmann

RG 6085445184

CPF 834.495.740-00

Mas infelizmenle se niio conseguir manter o valor informado ontem, ndo consequiremos fechar com vocé.
fodas as empresas a qual solicitamos, fazem a pré reserva para garantir o valor.

Atenciosamente,

Karina Kercher
Secretaria do Legislativo - Cadmara Municipal de Salvador do Sul
(51) 3638-2241 whatsapp

De: "Jumitur" <jumitur@redesul.com.br>
~Enviada: 2024/03/08 10:24:50
‘ara: camarasalvadorsul@uol.com.br
Assunto: RES: RES: Passagens Aéreas
Bom cia
Preciso primeiramente os dados do passageiros para fazor @ resarva @ var se conseguimos realmente este prego
Dados abaixo pode solictar Qo ¢scritung Veroness

aguardo

De: camarasalvadorsul <camarasalvadorsul@uoi.com.br>
Enviada em: sexta-fewa, 8 de margo de 2024 10:18
Para: Jumitur <jumitur@redesul.com,br>

Assunto: RE: RES: Passagens Aéreas

oIEY

Bom dia!

Tudo bem?

Podemos fechar, o menor valor (6 0 seu.

Solicitamos que por favor nos encaminhe 0s seguintes documentos:

Certiddo de Débitos Relativos ao Tributos Federals ¢ a divida Ativa da Unido
—~{ertiddo Negativa de Deébilos trabalhistas

Certificado de Regularidade do FGTS

Cadastro Nacional da Pessoa juridica

Certidao Negativa

Negativa de Debitos

Atenciosamente,

Karina Kercher

Secretaria do Legislative - Camara Municipal de Salvador do Sul
(51) 3638-2241 whatsapp

De: Jumitur” <jumituridredesul.com. bre
Enviada: 2024/03/07 15:04:56

Para: camarasalvadorsul@uol.com.br
Assunto: RES: Passagons Acreas

Segue abaixo:

https://mail.uol.com.br/?xc=bc35d30e72b0ch8b2Zhd9f07395e76010#/webmail/0//SENT/page: 1/ODMwMg 112




08/03/2024. 10:30

Cia Voo Saida
4517 08 Abr 17:20h
3432 11 Abr 08:45h
Tarifas
R$ 2.168.00
De: camarasalvadorsul < camarasatvadorseil ol

Enviada em: quini

Assunto: Passagens Aéreas

Boa Tarde!
Tudo bem?

-iciva, 7 de margo de 2024 1
Para: lanssa@viaggiolur.lur.r; ines@@pembargue. o

RE: RES: RES. Passagens Aéreas - camarasalvadorsul@uol.com.br - UOL Mail

Chegada Origem Destino Esc. Equip.
08 Abr 19:50h POA BSB 0 320
11 ADbr 11:25h BSB POA 0 320

QLB Jurnitur @redesul.com. b

Dur.

02:30

02:40

Venho através deste solicitar cotagdo para o seguinte voo: 01(uma) passagem aérea, ida e volta - bagagem de méo, para o Vereador Senhor André Inécio
Mallmann - da Cdmara Municipal de Salvador do Sul / Rs, nas seguintes datas:

Ida: 08 de abri! de 2024, de Pvu Lo /\Icgrc(R< J;, O primeirs horario aa tarde, com voo a Brasilia(DF) DIRETO - a partir das 13:00 horas;

Retorno: 1 de abrl de 2020 do Brasila )

\Dego, por favor para retornar ens ale 03 dias alcs.

Atenciosamente,

Karina Kercher

Cdaomanhd L com vou a Perto Alegre(RS) DIRETO - a partir das 08 horas.

Secretaria do Legislativo - Camara Municipal de Salvador do Sul

(51) 3638-2241 whatsapp

https://mail.uol.com.br/?xc=belod30e72b0chBLzd9it7395e 76010/ webmail/0//SENT/page: 1/ODMwMg
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08/03/2024, 15:51 RES: RES: RES' RES: Passagens Aéreas - camarasalvadorsul@uol.com.br - UOL Mail

RES: RES: RES: RES: Passagens Aéreas

Junitur

camarasalvedor stiiguol com br

RES RES
0B 3/2000

O8I0 |1 G

5 RUS Passagens Aereas

Boa tarde Karina
Pra voceé ver, ainda consigo mesma valor , mas alpoans apenca 10 tem ama reserva efetuada, e a cla aérea pode derrubar as duas por duplicidade
AGUARDO SEU OK PARA £ MISSAL DA MFSMA

Reserva Aérea - Plano de Viagem

Usudano Sandra Specht

LATAM

iy

f-nat jumaur@redesul.com.br; sandrajuimitur@gmail.com AR
Telefone” 55 51 36381235
Reserva
Localizador Prazo Status Sistema Criagdo Contatos

5551 36381235
Reservado Latam 08 MAR 13:56 55 11 41259838

5551 981863746
Passageiros
Tipo Sobrenome Norme Sexo Nascimnento Fidelidade Status
Anultc MALUMANN ANDRE INACIO frasculing 21105186 Reservado
Voos
Cia Origem / Destino Voo Esc. CI. Info Loc Cia
Famiia ight
o an POA BARGLALE G B3B8 BRASILIA -
S PER > LA4»17 0 G Avao 320 NTFBGY
GO Abr 17129 08 Abr 19:50
Base
GLKREV1
Tar
Famila Light
—~ 25
£ 356 BRAGL POA - PORTOALESRE
e B3B BRASL " il LA3432 0 G Aviao 320 NTFBGV
*t Am 0845 11 AL 11:25
Base
. GLKREV1
al
a
RES)
TQntem
Assentos
Passageio LA4517 POA BSB 08Abr LA3432 BSB POA 11Abr
MALLMANN/ANDRE INACIO -
Servigos Auxiliares
Pagsagens LA4517 POA BSB 08Abr LA3432 BSB POA 11Abr

PAN L MANNIANDIRE, T8N - RE UG8 00 -

De; camarasalvadorsul <camarssaivadorsul@uaol comibire
Enviada em: sexta-feira, 8 de marco de 2024 10:52

https:/imail.uol.com b ?xe=be36d30e 7 2b0CuELELISIUTY 39507601 0 iwebmad OFINBOX/page: /M TkONzk



08/03/2024, 15:51 RES: RES: RES

- RES: Passagens Aéreas - camarasalvadorsul@uol.com.br - UOL Mail

Para: Jumitur <jumitur@redesul conibrs
Assunto: RE: RES: RES: RES: Passagens Aéreas

Desculpa, talvez a minha falta de conhecimento. mas as outras empresas ndo solficitam dados e mesmo assim efetuam a reserva. Apenas expliquei o que normalmente ocorre.
Segue a data de nascimento do Versador
21/05/1986

Atenciosamente
Karina Kercher

Secretaria do Legislativo - Camara Municipal de Salvador do Su!
(51} 3638-2241 whatsapp

De: "Jumitur” <jun
Enviada: 2024/03/08 10:33.58
Para: ¢.

Mas como vou fazer reserva se ndo tenho os dados

Falta data nasc

"De: camarasalvadorsut <
Enviada em: sexta-feirg, 8 de maigo de 20
Para: Jumitur <jurmizul 8
Assunto: RL: RES: RES

Seguem dados o Vercador
André Indcio Matlmann

RG 6085445184

CPF 834.495.740 00

Mas inleliemente se ndo corsepun manter o valer ilormado enlem, nao conseguicemas fechar com vocé
Todas as empresas @ qual soEoHENes, farem 5 pro rissrva Raii garanis o va:on

Atenciosamente,

Karina Kercher
Secretaria do Legislatvo - Camara Mumopal de Satvador do Sw
(51) 3638-2241 whatsapp

T0e: Mumitur” <
-nviada: 2024/03/08 10:24:56
Para: caiarasalvs
Assunto: RES: RLS: Passagens Acreas

dorsalintaol cum b

Bom dia
Preciso primeiramente os dados do passageiros para Lizcr a reserva e ver se conseguimos realmente esle prago
Dados abaixo pode solicttar a0 escritdno Veronese

aguardo

De: camarasalvadorsal <¢.; LLEE G e L

Para: Jumiur <ji
Assunto: RE: RES: Passagens Aéreas

Ola!

Bom dial

Tudo bem?

Podemaos fechar, v menor volor 1o ¢ seu.

Solicitamos que por favor nos encaminhe 0s seguintes docamaentos:

Certiddo de Debitos Refativos ao Tributos Federas - o shivida Alva da Unido

Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas

https://mail.uol.com.br/?xc=bc35d30e72b0ch8b2Zbd9f07 395e 760107/ webmail/O//INBOX/page: 1/MTKONzK 273



08/03/2024. 15:51

Certificado de Regularidade do tGTS
Cadastro Nacional da Pessou Jurnidica
Certiddo Negativa

Negativa de Débilos
Atenciosamente,

Karing Kercher

RES: RLES: RES RES Pas

Secretaria do Legislativo - Ciirmnara Municipal de Salvaduer do Sw

(51) 3638-2241 whatsapp

coui(om.boe>
4:56

De: "Jumitur™ <jumity
Enviada: 2024/03/07 15
Para: ¢ 1% RRRITNTE
Assunto: RES: Passagens Acreas

Segue abaixo:

Cia Voo Saida
™
4417 08 Abe 17:201
3432 11 Abr (08:45h
Tarifas

RS 2.168.00

De: camarasalvadorsul <q.
Enviada em: quinta-teira, 7 de mnargo de 2024 1

Para: lutiy: el
Assunto: Passagens Acreds

Boa larde!
Tudo bem?

Chegada

08 Apr 19:50h

11 Abr11:25h

sagens Acreas - camarasalvadorsul@uol.com.br - UOL Mail

Origem

POA

BSB

Destino

BSB

POA

Esc.

Equip.

320

320

02:30

02:40

Venho através deste solicitar colagdo para o seguinte voo: 01{uma) passagem aérea, ida e volta - bagagem de mao, para o Vereador Senhor André Inacio Malimann - da
Camara Municipal de Salvador de sul / Rs, nas seguinte, datay

Peco, por favar para retornar em até 93 dias Uteis.
Atenciosamente.

Karina Kercher

Secretaria do Legislativo - Camara Municipal de Sulvacor do Sl

(51) 3638-2241 whatsapp

ida: 08 de abril de 2024, de Porlo Alegre(Rs), o primeiro horario da tarde, com voo a Brasitia(DF) DIRETO - a partir das 13:00 horas;
Retorno:11 de abrii de 2024, de Brasiba{DF), no periodoe daimanhl - com voo d Porto Alegre(RS) DIRETO - a pantir das 08 horas.

https://mail.uol.com.br/?xc=be35d30e72b0ch8b2bdS107 39576010/ webmal/0/MINB O X/page: T/MTKONzK
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Senhora Presidente,

Tamara Municipal de Vereadores de

SBaltador da Sul
Tatado do Rio Grande do Sul

Salvador do Sul, 07 de margo de 2024

Foram obtidos orcamento com trés Empresas, sendo a Empresa de Raz&o Social,
JUMITUR JULINHO TRANSP TUR LTDA aquela que aprovou o menor valor de
orgcamento, segue tabela abaixo,

Empresa Razéao Social Valor Total

JUMITUR JUMITUR JULINHO TRANSP TUR LTDA R$ 2.168,00
Luan Augusto Reichert | Luan Augusto Reichert R$ 2.198,90
Viaggio Tur Viaggio Tur R$ 2.214,11

Secretaria — Camara Municipal de Salvador do Sul

-

Karina Kercher

Av. Duque de Caxias, 422 — Centro / Fundos — CEP:95750-000 — Salvador do Sul

E-mail: camarasalvadorsul@uol.com.br / Site: salvadordosul.rs.leg.br/

Fone/WhatsApp: (51) 3638-2241




08/03/2024, 15:52 Consulta Reguiaridade do Empregador

Certificado d¢ Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  93.125.540/0001-82

aza
R. zao JUMITUR JULINHO TRANSP TUR . TDA
Social:
Endereco: RUA GUILHERME LUTZ 69 / CENTRO / SALVADOR DO SUL / RS / 95750-
s 000

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagBes com o FGTS.

Validade:18/02/2024 a 18/03/2024

Certificagdo Numero: 2024021802451914692507
Informacgao obtida em 08/03/2024 15:52:09

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JUMITUR JULINHO TRANSPORTE TURISMO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 93.125.540/0001-82

Certiddo n°: 16062134/2024

Expedigdo: 08/03/2024, as 15:50:57

Validade: 04/09/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se gue JUMITUR JULINHO TRANSPORTE TURISMO LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ sob o n® 93.125.540/0001-82, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco NWNacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios & identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em gentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciariocs, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimencos dererminados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicgdo legal, contiver forga executiva.




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Municipio de Salvador do Sul
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Certidao Negativa de Débitos - Geral

Certidao Ano/Nimero: 2024/193

Dados do Contribuinte
Razéao Social: JUMITUR JULINHO TRANSPORTE TURISMO LTDA

CNPJ: 93.125.540/0001-82
Endereco: AV DUQUE DE CAXIAS, 729
Complemento:

Bairro: SANTO INACIO

Cidade: SALVADOR DO SUL
Estado: RS

CEP: 95750-000

E CERTIFICADO, para os devidos fins de direito, que inexistem débitos com a Secretaria Municipal de
Gestdo e Finangas em relacdo ao contribuinte acima identificado, até a presente data, por qualquer titulo,
ressalvado o direito da Secretaria Municipal de Gestdo e Finangas Fazenda cobrar qualquer divida, ou
importancia, que venha a ser apurada ou considerada devida.

A sua validade esta condicionada a verificagao na internet, no site www.salvadordosul.rs.gov.br (portal
prefeitura 24 horas), ou na Secretaria Municipal de Gestao e Finangas de Salvador do Sul - RS.

Digito Verificador: 3116

Certidao emitida em:08/03/2024 Com validade até:07/04/2024 Data impress3o:08/03/2024 - 15:46

http://201.159.53.130:8080/multi24/sistemas/portal/

Av Duque de Caxias, 422 - CEP: 95750-000 - Centro - SALVADOR DO SUL - RS
Fone/Fax: (51)36381221 - Email: tributos@salvadordosul.rs.gov.br




N

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA FAZENDA
RECEITA ESTADUAL

Nome: JUMITUR JULINHO TRANSP TURISMO LTDA
CNPJ base: 93.125.540/

Obs : A presente certiddo ¢é valida para tcda a empresa, representada pelo CNPJ base composto pelos 8 primeiros digitos. Todos
0s estabelecimentos da empresa foram avaliados na pesquisa de regularidade fiscal

Certificamos que, aos 08 dias do més de MARCO do ano de 2024, revendo os bancos de dados da Secretaria da
Fazenda do Estado do Rio Grande Sul, n&o elidido o direito de a Fazenda proceder a posteriores verificagbes e, a
qualguer tempo, vir a cobrar crédito apurado, o titular do CNPJ base acima se enquadra na seguinte situacgéo:

CERTIDAO NEGATIVA

Constitui-se esta certiddo em meio de prova de existéncia ou nao, em nome do interessado, de débitos ou
pendéncias relacionados na Instrugcédo Normativa DRP n” 45/98, Titulo IV, Capitulo V, 1.1.

Débitos protestados e posteriormente regularizados perante a Receita Estadual do Rio Grande do Sul ndo impedem
a emissao de “Certiddo Negativa”, porem, caso nao sejam pagas as taxas cartoriais, o débito permanece protestado
pelo cartério, podendo ser a causa de restricbes em entidades de protecdo ao credito. Nesses casos, regularize as
taxas diretamente no cartorio.

Esta certiddo NAO comprova a quitagéo:
a) de tributos devidos mensalme.:ie e declarados na Declaracéo Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa

Gerador do Documento de Arrecadac@o do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples
Nacional;

b) de ITCD e de ITBI (nas hipoteses em que este imposto seja de competéncia estadual - Lei n° 7.608/81) em
procedimentos judiciais e extrajudiciais de inventario. arrolamento. separagdo, divorcio, dissolugcdo de unido estavel

ou partilha de bens.
Esta certidao é valida até 6/5/2024.

Certiddo expedida gratuitamente e com base na IN/DRP n® 45/98 Titulo IV, Capitulo V.

A autentlcldade deste documento devera ser confirmada em
: : fiy sealConsuifa.aspx
com o preenchlmento apenas dos dois campos a seguir:

htips:

Certidao n® 28146805
AutenticagéO' 38409933

-
wher,




08/03/2024, 15:49

about:blank
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
93.125.540/0001-82
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO

CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
18/10/1989

NOME EMPRESARIAL

JUMITUR JULINHO TRANSPORTE TURISMO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA}
JUMITUR

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.29-9-04 - Organizagdo de excursdes em veiculos rodoviarios préprios, intermunicipal, interestadual e internacional

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empreséria Limitada

LOGRADOURO NUMERQ COMPLEMENTO

AV DUQUE DE CAXIAS 729 ok

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
95.750-000 SANTO INACIO SALVADOR DO SUL RS

ENDEREGO ELETRONICO

TELEFONE

(51) 3638-1235/ (51) 3638-1398

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

FhAEK

SITUAGAO CADASTRAL

DATA DA SITUACAO CADASTRAL

ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

FRARKHK K

BRERKKKE

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 08/03/2024 as 15:49:08 (data e hora de Brasilia).

about:blank

Pagina: 1/1
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N° 4372024

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALVADOR DO SUL
SOLICITACAO DE COMPRA DE MATERIAL OU CONTRATAGCAO DE SERVICO

1. Dotacao Orgamentaria:
*Verificar se ha disponibilidade de saldo

Despesa Principal: 113

Programa:

Recurso: 1

2. Dados do Fornecedor;
Razao social: Jumitur Julinho Transporte Turismo LTDA

CNPJ: 93 125.540/0001-82

TN
3. Descrigéo:

QTD | UNID DESCRIGAO PRODUTO/SERVICO VALOR TOTAL

1 Passagans Aéreas, Ida e volta para Brasilia 2.168.,00

Vereador André Inacio Mallmann

Nos Dias 08,09,10 e 11 de Abril

VALOR TOTAL 2.168,00

4, Compra emergencial (justificar abaixo com o motivo)

RN

5. Dados do Processo Administrativo de Contratacdo (se existir)

6. Destino/objetivo

Destino: Pagamento conforme Chave PIX 51981863746

Justlflcatlva- MAR'BELA Assinado de forma digital por

WESCH EN FELDER:gz '\;AV;E\SR(I_BHE;/\?FELDER:QQD2ORD|OOO
020801000 Dados: 2024.03.1 3 09:00:05 -03'00’

Presidente da Camara Municipal de Vereadores
Data da Ordem:

Data do Empenho: 13/03/2024




Jumitur Julinho Transporte Turismo Ltda
Av. Duque de Caxias, n? 729, Bairro Santo Indcio
CEP: 95750-000 - Salvador do Sul - RS

Fone: (51) 3638 1235

CNPJ: 93.125.540/0001-82

AGEMOCIA TR VIAGENS E TURISMOX

Fatura n2: Emissao: Valor: Vencimento
732 .. 13/03/2024 RS 2.168,00 14/03/2024
Cliente: Camara de vereadores Salvador do Sul
Endereco: A\‘/;"Dii;jque de Caxias -422 Fundos, centro
Municipio: S;élyva'kdOr do Sul Estado: RS
CEP: 95750-000 Fone: (51) 36381221
CNPJ/CPF:  11.934.581/0001-55 Inscr. Estadual:  ISENTO

Descrigdo do Servigo

Servigo: PASSAGEM AEREA Andre Mallmann
Periodo: Bl
Pagamento via chave pix: 51 981863746 jumitur
Observacdo: '
[ Total | RS 2.168,00 |
L Observagbes: |
Depdsito bancério.
Banco:
Agéncia:

Conta Corrente:

Agradecemos a preferéncia.
13/03/2024

Sandra Adelice Specht
Jumitur




N° 4612024

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALVADOR DO SUL
SOLICITAGAO DE COMPRA DE MATERIAL OU CONTRATACAO DE SERVIGCO

1. Dotagdo Orgamentaria:
*Verificar se ha disponibilidade de saldo

Despesa Principal: 111

Programa:

Recurso: 1

2. Dados do Fornecedor:
Razao social: André Inacio Mallmann

CNPJ: CPF: 834.495.740-00

3. Descrigao:

QTD | UNID DESCRIGAO PRODUTO/SERVIGO _ VALOR TOTAL,
1 Viagem de Uber - Ida (Hotel) 34,69
1 Viagem de Uber - Ida 16,42
1 Viagem de Uber - Volta 17,46
1 Viagem de Uber - Ida 23,88
1 Viagem de Uber - Volta (Aeroporto) 38,93
VALOR TOTAL 131,38
4, Compra emergencial (justificar abaixo com o motivo)

5. Dados do Processo Administrativo de Contratagio (se existir)

. I~ U
6. Destino/objetivo Recebido em_2_/0y11/ 2.

Destino: CHAVE PIX - CPF: 834.495.740-00 L. 00f

Justificativa: N
MARIBELA .. Assinado de forma digital por

4 MARIBELA
WESCHENFELDER:92020 WESCHENFELDER:92020801000
801000 - Dados: 2024.04.12 10:08:32 -03'00'

Presidente da Camara Municipal de Vereadores

Data da Ordem: 12/04/2024

Data do Empenho:
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Esperamos que voo# tenha gostado da viagem hoje de manha.

Total R$ 16,42
Peaco daviagem %1469
Taxa daindermediacio BE073
Sublotal R& 1542
Cuslo fixo R3 1,00
Pagamentos

Cash R$ 16,42

B4/2024 9:53

Para mais informagdes, acesse 2 pagi

Wocé vigjou com CARLDS
Comfort 4,00 Quilsmetros |
1 mine

9:45 ] SHN O 2 BL. L - Asa Norie - Brasilla - DF, 70710-809

9:53 { Praga dos Trbs Poderes Palécio do Congresse Nacional - Anexo I¥, Brasilig - DF. 70360-800, Brasi

O preca de servigo n@io inchi laxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretaments com o seu banco para mais
infermmcdes.




Cum—‘ S de abril de 2024

Obrigado por escolher a Uber, André Inécio

Esperamos que vocé tenha gostado da viagem hoje & noite.

Total R$ 17,46
Prago da viagem RE1568
Taxa de inteimediacio R$ 078
Subtotal RS 16,46
Custo fixo RS 1,00
Pagamentos
Cash R$ 17,48
9/412024 1745
Para mais informagbes, gtesse 3 odging da sua viagem
Voo viajou corm Miton

Comfort 3,71 Quiimetros
Tmin

H 17:28 | - Brasilia - - OF

17:46 | Setor Comercial Norte ©. 2 BI. D - Asa Norte - Brasilia - DF, 70712903

O%Bg de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contatoe diretamente com o seu banco para mais
informagBes.




Esperamos que vocé tenha gostade da viagern haje de manhd,

Total R$ 23,88
Praco da visgem REAR 79
Taracle imtermediacio RE109
Subtotal RE 22.88
Custo fixe R 1,00
Pagamentos

Gash R$ 23,88
10/4/2024 9:44

Para maig informag@es, AcEsse &

Yook viaiou com A

Black 4.01 Quildmetros |
& mmin

9:35 | SHN Q. 2 BL. L - Asa Norte - Brasilia - DF, 70710-90¢

9:44 | Paléeio do Congresso Nacional P, Dos Trés Poderes - Brasifia - - DF

Qﬁnﬁmmm de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu bance. Entre em contato diretaments com o seu banco para mais
infarmactes.




Esperamos que vocé tenha gostade da viagem hoje de manha.

Total R$ 38,93
Preco da visgem HE3012
Taxa deintenmediacio RE 181
Subtotal RE3793
Custo fivo RE1.00
P agamentos

Cash o R$ 38,93

110412024 6:57

Para mais informacfes, acssse 3 paging da St vianerm

Viocs visjou com Juseonio

Comfort  14.04 Quildmetros | 13 min
6:41 | 5HN Q. 2 Bloco L - Asa Norle, Brasilia - DF, 70710-808, Brasil

6:56 | Aeraporto Internacional de Brasilia Prasidente Juscelino Kubitscheck (BS8) - Brasilia - - DF

O preco de servica ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre e contata direlamente com o sey banco PETE Mas
informaches.




COMPROVANTE DE DIARIA

Tamara Municipal de Pereadores de

Saltador do Sul
Tatado do Rio Brande do Sul

VEREADOR ANDRE INACIO MALLMANN

Pelo presente comprovo, de acordo com os documentos em anexo, as diarias relativas
aos dias 08, 09,10 e 11 de abril do corrente ano.

DATA DESTINO MOTIVO
Saida de Porto Alegre com
08/04/2024 PORTO ALEGRE-RS | destino a Brasilia
/BRASILIA-DF
Gabinete do Senador Hamilton
09/04/2024 BRASILIA-DF Mour&o e da Deputada Federal
Liziane Bayer.
Gabinete do Senador Luis
10/04/2024 BRASILIA-DF Carlos Heinze e do Deputado
Federal Ronaldo Nogueira.
BRASILIA-DF / PORTO Saida de Brasilia com destino a
11/04/2024 ALEGRE-RS Porto Alegre

Salvador do Sul, 12 de abril de 2024.

[P\ ralng Bf&m M ddaen o
ANDRE INACIO MALLMANN
Vereador

Recebido em_{J. /OMy 3

[ cok

Av. Duque de Caxias, 422 — Centro / Fundos ~ CEP:95750-000 — Salvador do Sul

Fone/WhatsApp: (51) 3638-2241

E-mail: camarasalvadorsul@uol.com.br / Site: salvadordosul.rs.leg.br/




.

N

Governo do Distrito Federal Séric do Documento
. L. Nota Fiscal de Servigo
Secretaria de Estado de Fazenda do Distrito Federal Eletronica - NFS-¢
Fone: (61) - www.economia.df.gov.br Niimero da Ngf'aslgscal
Dados do Prestador de Servico
Loan Rodrigues Cruz Data de Geragdo da NFS-¢
. 11/04/2024 06:40:51
Hotel Diplomat Data de Competéncia/Emissdo
Shn Quadra 02 Bloco L Prédio Todo, Asa Norte 11/04/2024
CEP: 79710-909 - Brasilia/DF Cod. de Autenticidade
financeirorav@gmail.com EC1FBA1EA
Inscrigdo Municipal: 0787959700102 - CPF / CNPJ: 31.577.027/0001-75 Responsavel pela Retengﬁo
Telefone: 63561-2449
Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica
Natureza da Operacdo Niimero do RPS [Série do RPS Data de Emissdo do RPS
Exigivel 2364 3 - RPS - Recibo Provisodrios de Servigos 11/04/2024 06:40:51
Local dos Servigos Municipio Incidéncia
Brasilia / DF Brasilia/DF
Dados do Tomador de Servigos
CPF/CNPJ : 834.495.740-00 Inscrigio Municipal :
Nome /Razio:  ANDRE INARIO MALLMANN
Enderego : RUA RUI BARBOSA, 09 Ndmero : .
Complemento : Bairro : VILA NOVA
CEP: 95750-000 Cidade/UF : Salvador do Sul /RS
Telefone : E-mail :
Dados do Intermediario de Servicos
CNPJ Inscri¢io Municipal Razio Social
Descricéio dos Servigos
Hospedagem )
Referente a hospedagem de um quartp do dia:
08/04/2024 a 11/04/2024
Detalhamento dos Tributos
Atividade do Municipio Aliquota | Item da LC116/2003 | Cod. NBS Céd. CNAE
901 - Hospedagem de qualquer natureza em hoteis, apartservice con... | 5.00 09.01 5510801
V1. Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedug@es Base Calculo | Base de Calculo Total do ISSQN ISSQN Retido Desconto Condicionado
R$ 584,10 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 584,10 R$ 29,20 | Nao R$ 0,00
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes | VI. ISSQN Retido | VI. Liquido da Nota Fiscal
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 584,10
Construgio Civil Cod. Obra Art.
Regime Especial de Tributagio Incentivador Fiscal Opgio Simples Nacional
Nao Nao
Informagdes Adicionais
PROCON: TEL 151- SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 8, BLOCO B-80, SALA 240- BRASILIA - DF
- Data e Hora da Impressdo: 11/04/2024 06:40:52 Sistema: Quero Faturar -




= LATAM

&

MALLMANN ANDRE INACIO .
B Gate/Portso  BoardingiEmbarque  Seat/Assento  Booking/Reserva
e 34 08:05 22¢ DGMFVM
en= 11 Apr
Zaaorne Terminal
ot
Sotaes Fron/De TolPara Group/ Flight/Voo
==eer BSB ‘-)— POA 5 LA 3432
R
?FﬁEEEﬁ v
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CNPJ: 03.346.671/0013-30 TAIOBA SELF-SERVICE L'
EPP
CAMARA DOS DEPUTADOS, ANEXO Ml /N - ASA S
BRASILIA, DF
TELEFONE: {61)3333-3333

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénice

COBIGO DESCRIGAQ
QTD UN  VL.UNITARIO VL.DESCONTG  VL.TOTAL

2 BUFFET PUBLICO KG
1KG 31.26 0,00 31,26
G SOBREMESA
1KG 4,60 0,00 450
i 2
Qide. Total de itens
Valor Produtos 8/Desconto R 3576
VALOR A PAGAR RS 35,76
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Cartdo de Débito 35,76(
Troco R$

Consuite pela chave de acesso em

www fazenda.df.gov br/nfce/constita
5324 (0403 3466 71GG 1330 6600 1000 0544 2211 8040 7771

CONSUMIDOR CPF: §34.498.740-
CONSUMIDOR FINAL

NFC-e n® 000.064.422 Sérle 001
10/0412024 11:37:32

Protocolo de Autorfzagdo .
363240184807667 10/04/2024 113}

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): RS 4.81

PROCON: 151 SL 240
VENANCIC 2000 SCS Q8 BL-B60
Trib. Apraximados R$4,81 Federal, R$0,00 Estadual, R$0.!
Wunicip. - Fonte:IBPT
Org.No.: 57213

Agille Sistemas wwww agillesolucoes.com.br

CNPJ: 03.346.671/0013-30 TAIOBA SELF-SERVICE L'
EPP

CAMARA DOS DEPUTADOS, ANEXO Hll, SIN - ASA S
BRASILIA, OF

TELEFONE: (61)3333-3333

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Elstrénics

cODIGO DESCRICACQ
QTE UN  VL.UNITARIC VL.DESCONTO  VL.TOTAL

2 BUFFET PUBLICO KG
1KG 28,64 0,60 28,64
Qtde. Total de itens 1
Valor Produtos S/Desconto RS 28,64
VALOR A PAGAR RS 28,64
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Cartdo de Débito 28,84
Troco R$ {

Consulte pela chave de acesto em
www fazenda.df. gov. br/nfce/consuita
6324 0403 3466 7100 1330 6600 1000 0621 2611 1676 1725
. ;i CONSUMIDOR CPF: 834.496.740-
CONSUMIDOR FINAL

NFC-e n*000.062.126 Série 001
09/04/2024 11:30:18

Protocoio de Auforizagdo
363240182687444 08/04/2024 11:3(

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): RS 3 85
R PROCON: 151
VENANCIO 2000 SCS Q8 BL-B60 SL 240
Trib. Aproximados R$3.85 Federal, R$0,00 Estadual, R$0)
Municip. - Fonte:IBPT
Org.No.: 54791

Agille Sistemas www agillesolucoes.com.br



SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Hamilton Mour3o

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro que o senhor André Inacio Mallmann, Vereador do Municipio de Salvador do
Sul/RS, inscrito no CPF sob o n2 834.495.740-00 e Carteira de Identidade 6085445184
SIS/l RS esteve nesta data, presente no Gabinete do Senador Hamilton Mour3o, para
‘tratar de assuntos institucionais de interesse do Municipio.

Brasilia/DF, 09 de abril de 2024

Yo ,
Elian?%ristina Nascimento de Jesus
Ajudante Parlamentar Sénior

Nos termos do inciso |, art. 72 da Lei n® 13.709/2018, os dados constantes na presente
declaracdo de comparecimento foram fornecidos diretamente pelo titular dos dados de forma -
livre, informada e inequivoca pela qual concorda com o tratamento de seus dados pessoais
para a finalidade especifica, em conformidade com a mesma Lei Geral de Prote¢do de Dados
Pessoais (LGPD).

s e N R R e o e e e o LA e e R B

Senado Federal — Praca dos Trés Poderes — CEP 70165-900 — Brasilia DF
Telefone: +55 (61) 3303-1837 / (51) 3207-6614 — sen.hamiltonmourao@senado.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA DEPUTADA FRANCIANE BAYER

DECLARACAO

Declaro que o Vereador André I. Malmann de Salvador do Sul (RS) esteve
nesta data, presente no Gabinete da Deputada Federal LIZIANE BAYER, em

Brasilia, para tratar de assuntos institucionais de interesse de seu Municipio.

DF) 09 de aly¥il de 2024.
j

Frederico Feldhaus
Assessor Parlamentar




75 SENADO FEDERAL
\ / GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que o vereador
André Inacio Mallmann, compareceu no Senado Federal,
nesta data, para protocolar documentos de interesse do

municipio Salvador do Sul, enderecado ao senador Luis
Carlos Heinze.

Brasilia, 10 abril de 2024

lone Ros& Godoy Zanotelli
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF —~ E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO FEDERAL RONALDO NOGUEIRA/PARTIDO REPUBLICANOS

Brasilia/DF, 10 de abril de 2024

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que esteve no gabinete do Deputado Federal
Ronaldo Nogueira no dia 10 de abril de 2024, o Vereador, Senhor ANDRE INACIO
MALLMANN, CPF 834.495.740-00, do Estado do Rio Grande do Sul, para tratar de
assuntos do Municipio de Salvador do Sul.

Atenciosamente,

@aﬂﬂ

Assessora Parlamentar — P_219349

Cémara dos Deputados | Anexo Il — Gabinete 686 | CEP 70160-900
Tels. (61)3215-5686/1686 | dep.ronaldonogueira@camara.leg.br




Declaracao da viagem para Brasilia

Venho por meio deste documento apresentar o balango da viagem
para Brasilia nos dias 08 a 11 de abril de 2024. Como forma de
transparéncia, e dentro da legalidade, apresento a seguir os deputados e
senadores com quem solicitei emendas, apresentei as necessidades € as
dificuldades do Municipio de Salvador do Sul.

No dia 08 de abril viajei a Brasilia, dei entrada no hotel as 20h.

No dia 09 de abril, visitei 0s gabinetes dos Deputados Federais
Franciane Bayer, Lucas Redecker, Any Ortize Senador Hamilton Mourao.
Registro aqui uma reunido longa e produtiva com a deputada Franciane
Bayer, onde a mesma reiterou seu compromisso com Salvador do Sul, e
se comprometeu a ajudar com recursos financeiros para a infraestrutura
do municipio, emenda essa no valor de R$400.000,00 para pavimentagao
asfaltica na estrada rural. O Deputado Lucas Redecker confirmou seu
compromisso € garantiu emenda parlamentar ainda esse ano para
custeio da saude.

No dia 09 de abril, visitei 0 gabinete do Senador Mourdo, onde
confirmou emenda parlamentar para custeio da saude no valor de
R$200.000,00 e para infraestrutura urbana no valor de R$200.000,00

Ainda no dia 09 de abril, tive uma reunido com o Senador Hamilton
Mourdo, onde o senador se comprometeu em atender as necessidades
do municipio. Questionamos, € 30 mesmo tempo, solicitamos
informacdes sobre projetos relativos 4 punigdo, sobre 0s crimes de
transito, visto que 0s acidentes, cada vez mais estdo aumentando no
transito.

No dia 10 de abril, visitei os gabinetes dos deputados federais,
Afonso Hamm, Mauricio Marcon, Pedro Westphalen, Covatti Filho e
Ronaldo Nogueira.

O deputado Ronaldo se comprometeu em ajudar as principais
necessidades do municipio, na area da saude e infraestrutura.

No mesmo dia, visitei no senado federal, o gabinete do senador Luis
Carlos Heinze. Destaco aqui o assessor do senador Heinze, onde
confirmou uma emenda de R$150.000,00 para custeio da saude para 0
municipio de Salvador do Sul ainda em 2024.



Encerrando nossa viagem para Brasilia em busca de recursos, onde
no dia 11 de abril retornei para Salvador do Sul, chegando em torno das
15h.

Na certeza de ter representado 0 municipio de Salvador do Sulem
busca de recursos, aguardo ainda esse ano mais recursos € projetos que
beneficiem nossa querida e acolhedora comunidade Salvadorense.

A] N Y (R

SRE INACIO MALLMANN
Vereador REPUBLICANOS



